Ausschreibung zum
ADAC Jugend-Kart-Slalom
des MSC Knetzgau

Stand: 07.05.2017

Ortsclub im
ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

Veranstaltung:
Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort:

Veranstalter:

Registrierung:

Wertung:

Fahrzeug:

Nenngeld:

Nennschluss/Start:

Preise:

Weitere Auskunft:

ADAC Jugend-Kart-Slalom

Sonntag, der 21.05.2017

Kart-Slalom-Platz des MSC Knetzgau

Die Anfahrt ist mit ADAC-Pfeilen ausgeschildert.

MSC Knetzgau e. V. im ADAC

HauptstralRe 74, 97478 Knetzgau

Weingartenweg 2, 97478 Knetzgau

ADAC Nr. 143/2017 — Die Veranstaltung wird nach dem Reglement
des ADAC-Kartslalom-Cups und der Unterfrankischen Zusatzaus-
schreibung durchgefuhrt.

BMV Unterfranken Jugend-Kart-Slalom-Pokal
Unterfrankischer Jugend-Kart-Slalom-Pokal

Es wird auf zwei Mach1-Karts gefahren.

Einzelnennung:

Nennschluss

09:15 Uhr
10:15 Uhr
11:45 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr

30 % Pokale in jeder Altersklasse.

Alle anderen erhalten einen Ehrenpreis.

8,00 € (1. Mannschaft kostenlos)

Start

09:30 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr
13:45 Uhr
15:15 Uhr

Die drei besten Mannschaften erhalten je einen Pokal.

01727974823 (am Veranstaltungstag)

jks2016{at}msc-knetzgau.de

Mannschaftsnennung:
Altersklasse Jahrgang
AK1 2009 - 2008
AK2 2007 - 2006
AK3 2005 - 2004
AK4 2003 - 2002
AK5 2001 - 1999
Einzel:

Mannschaft:

Telefon:

E-Mail:

Internet:

http://www.msc-knetzgau.de/

Fur das leibliche Wohl ist wie immer bestens gesorgt!



